
Raccord optique multimode ST/ST duplex, corps métal, centreur céramique, à
visser, 1000 cycles, IL 0,2dB max

GGM RACTTMD

  Attention !
  Cette photo ne présente pas le coloris exact

GIGAMEDIA vous offre un large choix de raccords optiques couvrant la majorité des
besoins du marché.

Fiables, robustes et affichant des hautes performances sur toute la plage de
température. Ils offrent un excellent rapport

performance / coût.

Caractéristiques Article

Centreur : Céramique
Type de connectique : ST duplex

Caractéristiques ETIM 9

Adapté au type de fibre : multimode
Type de connecteur raccordement 1 : ST-Duplex
Type de connecteur raccordement 2 : ST-Duplex
Matériau du boîtier/corps : métal
Matériau du manchon : métal
Type de fixation : vis/encliquetage
Couleur : autre
Finition APC : Non
Version UPC : Non

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1

http://www.gigamedia.net/c237274&a=GGM+RACTTMD
http://www.tcpdf.org

